
Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 22/03/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 504  CRUSADER OF SEA 519242 400521 118721 29,6% 358 9 2,5% 41 659 10 1,5% 67 1718 45 2,6% 39 713 2 0,3% 358 1 50% 1 21% 38% 41%
2 217 Les Foudres 21195 18896 2299 12,2% 8 1 11,1% 9 12 0 0,0% 100 152 4 2,6% 39 68 1 1,4% 69 1 63% 1 6% 8% 44%
3 148 Confrérie de la Côte 1056855 1051007 5848 0,6% 47 4 7,8% 13 1397 58 4,0% 25 7274 123 1,7% 60 3444 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 48%
4 145 La Flotte Indépendante 434015 424389 9626 2,3% 191 3 1,5% 65 546 45 7,6% 13 2513 87 3,3% 30 1168 32 2,7% 38 1 57% 1 7% 23% 46%
5 135 830790 790102 40688 5,1% 295 10 3,3% 31 650 50 7,1% 14 8408 249 2,9% 35 2146 39 1,8% 56 1 73% 1 4% 8% 25%
6 110 67145 64398 2747 4,3% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 567 19 3,2% 31 185 3 1,6% 63 1 65% 1 1% 20% 32%
7 85 Les Pavillons Rouges 353093 352160 933 0,3% 37 6 14,0% 7 743 51 6,4% 16 3694 99 2,6% 38 1735 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%
8 75 Les Salauds Gentilshommes 426273 425631 642 0,2% 18 3 14,3% 7 962 99 9,3% 11 3744 140 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
9 74 La Main Dessus 1131203 1129673 1530 0,1% 31 11 26,2% 4 1348 180 11,8% 8 14032 679 4,6% 22 3401 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%
10 47 22288 0 22288 100,0% 13 1 7,1% 14 23 7 23,3% 4 198 13 6,2% 16 22 2 8,3% 12 1 76% 1 7% 14% 11%
11 40 50864 47078 3786 8,0% 14 3 17,6% 6 111 9 7,5% 13 773 51 6,2% 16 74 19 20,4% 5 1 78% 1 2% 15% 11%
12 425 Dans ce Monde de Brutes 2681800 2656573 25227 0,9% 146 4 2,7% 38 1353 34 2,5% 41 3104 95 3,0% 34 9990 32 0,3% 313 1 22% 2 5% 43% 313%
13 300 13656 11462 2194 19,1% 0 0 3 0 0,0% 100 36 0 0,0% 100 53 0 0,0% 100 1 39% 2 0% 8% 147%
14 216 La Destinée de la Mort 2082250 2024065 58185 2,9% 454 17 3,6% 28 1098 59 5,1% 20 6445 144 2,2% 46 6460 53 0,8% 123 1 45% 2 7% 18% 99%
15 204 Les Diables Rouges 137671 123571 14100 11,4% 44 0 0,0% 100 165 6 3,5% 29 387 14 3,5% 29 278 6 2,1% 47 1 45% 2 11% 43% 71%
16 197 544009 502803 41206 8,2% 134 4 2,9% 35 568 47 7,6% 13 1747 91 5,0% 20 3074 24 0,8% 129 1 32% 2 8% 33% 169%
17 171 Les Corsaires Impériaux 873039 861991 11048 1,3% 233 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3686 117 3,1% 33 2606 37 1,4% 71 1 48% 2 6% 33% 69%
18 134 876106 875138 968 0,1% 192 5 2,5% 39 925 50 5,1% 20 1713 120 6,5% 15 3224 55 1,7% 60 1 29% 2 11% 53% 179%
19 108 Les Vikings 1810834 1775045 35789 2,0% 329 18 5,2% 19 429 70 14,0% 7 4753 266 5,3% 19 4227 69 1,6% 62 1 49% 2 7% 10% 86%
20 56 L'alliance des Caraïbes 105630 105048 582 0,6% 32 2 5,9% 17 57 18 24,0% 4 593 55 8,5% 12 312 14 4,3% 23 1 60% 2 5% 12% 50%
21 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%
22 449 Laborantine 1759267 1759267 0 0,0% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8641 28 0,3% 310 2 30% 2 0% 31% 205%
23 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
24 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
25 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 18114 0 0,0% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 2 2% 2 0% 0% 4250%
26 98 Les Pirates Normands 888363 888363 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
27 93 317139 317139 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
28 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Lucteris Morion
Pacificateur&Lauthard

Poseidon
Équipage de Gol D Roger

Morpionibus

Sons of Anarchy

Forgotten's blood

SHARK of SPIRIT

The liberty
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 22/03/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale

R
an

g
 e

ff
ic

ac
it

é

21/03/2013 vers 23h30 Tonnage pillé % d'échec % de perte % d'échec

M
is

si
o

n
s

V
il

le
s 

p
il

lé
es

1 504  CRUSADER OF SEA 519242 400521 118721 29,6% 358 9 2,5% 41 659 10 1,5% 67 1718 45 2,6% 39 713 2 0,3% 358 1 50% 1 21% 38% 41%
2 216 La Destinée de la Mort 2082250 2024065 58185 2,9% 454 17 3,6% 28 1098 59 5,1% 20 6445 144 2,2% 46 6460 53 0,8% 123 1 45% 2 7% 18% 99%
3 197 544009 502803 41206 8,2% 134 4 2,9% 35 568 47 7,6% 13 1747 91 5,0% 20 3074 24 0,8% 129 1 32% 2 8% 33% 169%
4 135 830790 790102 40688 5,1% 295 10 3,3% 31 650 50 7,1% 14 8408 249 2,9% 35 2146 39 1,8% 56 1 73% 1 4% 8% 25%
5 108 Les Vikings 1810834 1775045 35789 2,0% 329 18 5,2% 19 429 70 14,0% 7 4753 266 5,3% 19 4227 69 1,6% 62 1 49% 2 7% 10% 86%
6 425 Dans ce Monde de Brutes 2681800 2656573 25227 0,9% 146 4 2,7% 38 1353 34 2,5% 41 3104 95 3,0% 34 9990 32 0,3% 313 1 22% 2 5% 43% 313%
7 47 22288 0 22288 100,0% 13 1 7,1% 14 23 7 23,3% 4 198 13 6,2% 16 22 2 8,3% 12 1 76% 1 7% 14% 11%
8 204 Les Diables Rouges 137671 123571 14100 11,4% 44 0 0,0% 100 165 6 3,5% 29 387 14 3,5% 29 278 6 2,1% 47 1 45% 2 11% 43% 71%
9 171 Les Corsaires Impériaux 873039 861991 11048 1,3% 233 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3686 117 3,1% 33 2606 37 1,4% 71 1 48% 2 6% 33% 69%
10 145 La Flotte Indépendante 434015 424389 9626 2,3% 191 3 1,5% 65 546 45 7,6% 13 2513 87 3,3% 30 1168 32 2,7% 38 1 57% 1 7% 23% 46%
11 148 Confrérie de la Côte 1056855 1051007 5848 0,6% 47 4 7,8% 13 1397 58 4,0% 25 7274 123 1,7% 60 3444 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 48%
12 40 50864 47078 3786 8,0% 14 3 17,6% 6 111 9 7,5% 13 773 51 6,2% 16 74 19 20,4% 5 1 78% 1 2% 15% 11%
13 110 67145 64398 2747 4,3% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 567 19 3,2% 31 185 3 1,6% 63 1 65% 1 1% 20% 32%
14 217 Les Foudres 21195 18896 2299 12,2% 8 1 11,1% 9 12 0 0,0% 100 152 4 2,6% 39 68 1 1,4% 69 1 63% 1 6% 8% 44%
15 300 13656 11462 2194 19,1% 0 0 3 0 0,0% 100 36 0 0,0% 100 53 0 0,0% 100 1 39% 2 0% 8% 147%
16 74 La Main Dessus 1131203 1129673 1530 0,1% 31 11 26,2% 4 1348 180 11,8% 8 14032 679 4,6% 22 3401 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%
17 134 876106 875138 968 0,1% 192 5 2,5% 39 925 50 5,1% 20 1713 120 6,5% 15 3224 55 1,7% 60 1 29% 2 11% 53% 179%
18 85 Les Pavillons Rouges 353093 352160 933 0,3% 37 6 14,0% 7 743 51 6,4% 16 3694 99 2,6% 38 1735 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%
19 75 Les Salauds Gentilshommes 426273 425631 642 0,2% 18 3 14,3% 7 962 99 9,3% 11 3744 140 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
20 56 L'alliance des Caraïbes 105630 105048 582 0,6% 32 2 5,9% 17 57 18 24,0% 4 593 55 8,5% 12 312 14 4,3% 23 1 60% 2 5% 12% 50%
21 449 Laborantine 1759267 1759267 0 0,0% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8641 28 0,3% 310 2 30% 2 0% 31% 205%
22 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%
23 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
24 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
25 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 18114 0 0,0% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 2 2% 2 0% 0% 4250%
26 98 Les Pirates Normands 888363 888363 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
27 93 317139 317139 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
28 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Sons of Anarchy
Lucteris Morion

Poseidon

Équipage de Gol D Roger
Pacificateur&Lauthard

Morpionibus

Forgotten's blood

SHARK of SPIRIT

The liberty
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 21/03/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 504  CRUSADER OF SEA 519242 400521 118721 29,6% 358 9 2,5% 41 659 10 1,5% 67 1718 45 2,6% 39 713 2 0,3% 358 1 50% 1 21% 38% 41%
2 449 Laborantine 1759267 1759267 0 0,0% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8641 28 0,3% 310 2 30% 2 0% 31% 205%
3 425 Dans ce Monde de Brutes 2681800 2656573 25227 0,9% 146 4 2,7% 38 1353 34 2,5% 41 3104 95 3,0% 34 9990 32 0,3% 313 1 22% 2 5% 43% 313%
4 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%
5 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
6 300 13656 11462 2194 19,1% 0 0 3 0 0,0% 100 36 0 0,0% 100 53 0 0,0% 100 1 39% 2 0% 8% 147%
7 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
8 217 Les Foudres 21195 18896 2299 12,2% 8 1 11,1% 9 12 0 0,0% 100 152 4 2,6% 39 68 1 1,4% 69 1 63% 1 6% 8% 44%
9 216 La Destinée de la Mort 2082250 2024065 58185 2,9% 454 17 3,6% 28 1098 59 5,1% 20 6445 144 2,2% 46 6460 53 0,8% 123 1 45% 2 7% 18% 99%
10 204 Les Diables Rouges 137671 123571 14100 11,4% 44 0 0,0% 100 165 6 3,5% 29 387 14 3,5% 29 278 6 2,1% 47 1 45% 2 11% 43% 71%
11 197 544009 502803 41206 8,2% 134 4 2,9% 35 568 47 7,6% 13 1747 91 5,0% 20 3074 24 0,8% 129 1 32% 2 8% 33% 169%
12 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 18114 0 0,0% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 2 2% 2 0% 0% 4250%
13 171 Les Corsaires Impériaux 873039 861991 11048 1,3% 233 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3686 117 3,1% 33 2606 37 1,4% 71 1 48% 2 6% 33% 69%
14 148 Confrérie de la Côte 1056855 1051007 5848 0,6% 47 4 7,8% 13 1397 58 4,0% 25 7274 123 1,7% 60 3444 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 48%
15 145 La Flotte Indépendante 434015 424389 9626 2,3% 191 3 1,5% 65 546 45 7,6% 13 2513 87 3,3% 30 1168 32 2,7% 38 1 57% 1 7% 23% 46%
16 135 830790 790102 40688 5,1% 295 10 3,3% 31 650 50 7,1% 14 8408 249 2,9% 35 2146 39 1,8% 56 1 73% 1 4% 8% 25%
17 134 876106 875138 968 0,1% 192 5 2,5% 39 925 50 5,1% 20 1713 120 6,5% 15 3224 55 1,7% 60 1 29% 2 11% 53% 179%
18 110 67145 64398 2747 4,3% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 567 19 3,2% 31 185 3 1,6% 63 1 65% 1 1% 20% 32%
19 108 Les Vikings 1810834 1775045 35789 2,0% 329 18 5,2% 19 429 70 14,0% 7 4753 266 5,3% 19 4227 69 1,6% 62 1 49% 2 7% 10% 86%
20 98 Les Pirates Normands 888363 888363 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
21 93 317139 317139 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
22 85 Les Pavillons Rouges 353093 352160 933 0,3% 37 6 14,0% 7 743 51 6,4% 16 3694 99 2,6% 38 1735 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%
23 75 Les Salauds Gentilshommes 426273 425631 642 0,2% 18 3 14,3% 7 962 99 9,3% 11 3744 140 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
24 74 La Main Dessus 1131203 1129673 1530 0,1% 31 11 26,2% 4 1348 180 11,8% 8 14032 679 4,6% 22 3401 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%
25 56 L'alliance des Caraïbes 105630 105048 582 0,6% 32 2 5,9% 17 57 18 24,0% 4 593 55 8,5% 12 312 14 4,3% 23 1 60% 2 5% 12% 50%
26 47 22288 0 22288 100,0% 13 1 7,1% 14 23 7 23,3% 4 198 13 6,2% 16 22 2 8,3% 12 1 76% 1 7% 14% 11%
27 40 50864 47078 3786 8,0% 14 3 17,6% 6 111 9 7,5% 13 773 51 6,2% 16 74 19 20,4% 5 1 78% 1 2% 15% 11%
28 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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SHARK of SPIRIT
Morpionibus

Sons of Anarchy

Lucteris Morion
Forgotten's blood

Pacificateur&Lauthard

The liberty

Poseidon
Équipage de Gol D Roger

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


